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Nyhetsbrev från Sundbybergs & Spångaortens Biodlareförening - december 2024 

God Jul och Gott Nytt BiÅr 2025!  

Nu lackar det snart mot jul och här kommer sista nyhetsbrevet detta år. Vi hade ett välbesökt årsmöte 

den 6 november där drygt 20 medlemmar deltog i årsmötesförhandlingarna. Åke hade även i år fixat 

eminenta pajer och god sallad så tillsammans åt vi och satt i spänd väntan på årets lotteri med fina 

vinster från Mälardalens Bibutik. 

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och det blev en del förändringar i styrelsens sammansättning. 

Först vill vi rikta ett stort tack till Maj Östberg Rundquist, för alla år som ordförande och för att du vill 

fortsätta i styrelsen som del i valberedningen.  

Tack, Mikael Leymann, för de många år som du varit en viktig del i styrelsearbetet och att du vill 

fortsätta som kvalitetssamordnare och som en av dem som ansvarar för bigården på Eggeby. 

Tack, Eva Jerling för många år som revisor och tack, Muataz Nashor, för din tid som revisiorsuppleant 

och att du vill fortsätta som en av dem som ansvarar för bigården på Eggeby. 

Vi välkomnar, Birgitta Leymann, som ny ordförande. 

Birgitta bor i Jakobsberg och har haft bin sedan 2010. Hon är pensionär sedan ett år 

tillbaka och kan nu ägna mer tid åt bin och biodling. Tillsammans med sin man Micke 

har de bin i Järfälla och vid sommarstugan i Hälsingland.  

 

Vi välkomnar, Caroline Sparf, som ny ledamot. Caroline är kvalitetsingenjör 

med bakgrund inom medicinsk teknik. Intresset för bin har funnits sedan 

barndomen och för drygt 10 år sedan blev hon även biodlare med 2 kupor 

hemmavid.  

Styrelsen består numera av:  

Birgitta Leymann, ordförande, nyval på 1 år.  

Omval av Ann-Sofie Weijsenburg på 2 år, nyval av Caroline Sparf på 2 år. 

Ett år kvar har Niklas Ögren och Jari Juntunen.  

Omval av Stefan Nilsson och nyval av Mats Ersbrant som revisorer och nyval av Mattias Westermark 

som revisorssuppleant.  

Nyval av Maj Östberg Rundquist, Ingvar Spanne och Anna Nordkvist som valberedare. 

Årsrapport 2024: 

I år var det 20 % av föreningens medlemmar som lämnade in årsrapport. Som vi tidigare informerat 

om är den ett underlag för EU-bidraget till svensk biodling, något som vi alla har nytta av. Inför nästa 

säsong behöver vi fundera vidare på hur vi ska öka andelen inlämnade rapporter. Kom med förslag! 
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Oxalsyrabehandling 

Nu när samhällena är yngelfria är det dags för oxalsyrebehandling mot varroakvalstret. Passa på och 

gör årets sista besök i kuporna någon dag när utetemperaturen är över -5 grader.  

Distriktets årsmöte 2025 

Torsdag den 6 februari kl. 18.30 är det dags för årsmötet i Stockholms Läns Biodlardistrikt. Plats 

meddelas senare. Mötet är öppet för alla medlemmar men varje förening har också rätt att delta med 

ombud som representerar föreningen på mötet. Till årsmötet behöver vi ett ombud till utöver de fem 

som vi redan har från styrelsen. Meddela Birgitta om du är intresserad av att delta, 

birgitta.leymann@gmail.com.  

Varma julhälsningar,  
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